
 
UCHWAŁA NR XXVI/207/16 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 716 i 1579) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części: 

1) wykorzystywane na potrzeby prowadzenia statutowej działalności w zakresie: 

a) działalności kulturalnej prowadzonej w formie świetlic, domów kultury i bibliotek, 

b) zadań związanych z ochroną przeciwpożarową i bezpieczeństwem przeciwpożarowym społeczności lo-

kalnej, 

c) rehabilitacji społecznej i zawodowej społeczności lokalnej, 

d) świadczenia pomocy społecznej; 

2) wykorzystywane na cmentarze. 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1, nie dotyczą gruntów, budynków lub ich części związanych z pro-

wadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/127/11 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 149, 

poz. 3012). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodnicząca 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 4606


		2016-11-30T11:05:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




